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Do Wykonawcow

Zaktad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o. o., dzialajac
jako Zamawiajacy w post¢gpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na Dostawe paliw
plynnych (znak sprawy ZP.261.17.2020) dzialajac na zasadzie art. 38 ust. 4 w zwigzku z art.
38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien Publicznych (Dz. U. 2019
poz. 1843). informuje, iz w dniu 21 grudnia 2020 roku wplyngly pytania dotyczace ww.
postgpowania. Ponizej przedstawiamy tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Zadanie 2:

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany poprzez zaakceptowanie wyslania
oferty na adres mailowy Zamawiajacego w formie elektronicznej podpisane]
kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofert¢ dopiero w dniu i godzinie
otwarcia ofert oraz wystania wszelkich dokumentéw na wezwanie rowniez w formie
elektronicznej lub zamiesci postepowanie na platformie zakupowej, na ktorej bedzie
mozliwos¢ elektronicznego ztozenia oferty?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwoSci

2. W odniesieniu do zapisow SIWZ i umowy, informujemy, ze Wykonawca daje
mozliwo$¢ tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umozliwiajacych
dokonywanie transakcji przy uzyciu kart paliwowych. Czy Zamawiajacy moze
zaakceptowac taka sytuacj¢ i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wytaczenia
ze sprzedazy danej stacji dokonywac transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy
polozonej najblizej siedziby stacji wylacznej lub modernizowanej (w okresie realizacji
umowy moze zaistnie¢ taka ewentualno$¢ — dostosowanie standardu do wymogow
Unii Europejskiej)?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwos¢.

3. Czy Zamawiajacy dopuszczajac mozliwos¢ dokonywania zakupu paliwa w formie
bezgotowkowej przy uzyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe
wydane zostaly w ciggu 15 dni roboczych od przedlozenia wniosku/zamdéwienia na
karty przez Zamawiajacego na dedykowanym portalu internetowym, do ktdrego
Zamawiajacy otrzyma dostgp po podpisaniu  umowy, lub przedlozenia
wniosku/zamowienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.)
lub zamodwienia nowej karty?
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Odpowiedz 3:
Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosé.

4. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany w SIWZ pkt 1.3.2. ppkt 1),
formularzu ofertowym zatacznik nr 1/2 pkt V. ppkt 2 oraz § 2 ust. 5 poprzez zmiang
na: ..przy czestotliwosci wystawiania faktur 2 razy w miesigcu zgodnie z zapisami
umowy”? Wykonawca nie moze wystawia¢ faktur w dwoch réznych okresach
rozliczeniowych. Wszystkie transakcje beda fakturowane w okresach rozliczeniowych
zgodnych z zapisami § 7 ust. 7. Dodatkowo informuj¢, iz w przypadku zakupu
detalicznego, zgodnie z zapytaniem nr 2, Wykonawca daje mozliwos¢ tankowania
paliwa na wszystkich swoich stacjach.

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy zgadza si¢ na powyzsze.

5. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ doprecyzowania sposobu rozliczen transakcji
dotyczacego zadania nr 2 SIWZ pkt 1.3.2, formularza ofertowego 1/2 1 § 7 ust. 7
wskazujac, 1z zakup bedzie dokonywany po cenach_ detalicznych brutto z
uwzglednieniem rabatu w zl brutto od ceny detalicznej?

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosé.

6. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé usunigcia z zapisow § 2 ust. 6 zapisu od:
w--.(W tym kosztow nabywania paliwa....” Do konca ustgpu zastepujac zapisem:
..Wykonawca naprawi szkode do wysokosci udokumentowanej odpowiednimi
rachunkami/fakturami™?

Wykonawca nie ma mozliwosci zwrotu kosztdow nabywania paliwa przez
Zamawiajgcego na innych stacjach paliw nie nalezacych do Wykonawcy. natomiast
zakup paliw na stacjach Wykonawcy nastgpuje wg ceny detalicznej obowigzujacej na
danej stacji paliw z uwzglednieniem rabatu. Ceny na stacjach paliw sa rdézne i nie sg
danego dnia stale.

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwoSci.

7. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dodania do zapisow § 2 ponizszego
postepowania reklamacyjnego:
.Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego
paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkéd Wykonawca, po pisemnym
zawiadomieniu przez Zamawiajgcego o podejrzeniu zlej jakosci paliwa, przeprowadzi
postgpowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgloszenia reklamacji
Wykonawcy wyda decyzje o uznaniu lub odrzuceniu zgloszonej reklamacji. W
przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w
szczegolnoscei uzyskania od Zamawiajacego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca
rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W
przypadku uznania roszczenia Zamawiajacego Wykonawca naprawi szkodeg.
Zakonczenie postgpowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postgpowania
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na drodze sadowe;j™.
Odpowiedz 7: :
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci dodania powyzszego zapisu.

8. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaakceptowania terminu ptatnosci 21 dni od
daty wystawienia faktury (§ 7 ust. 10)?
Odpowiedz 8:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

9. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany w § 9 poprzez zmiang sposobu
naliczania kar na: ..od niezrealizowanej cz¢sci wartosci umowy brutto™?
Odpowiedz 9:
Zamawiajjcy nie dopuszcza mozliwos$ci zmiany zapisu.

10. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dodania w § 9 ust. 1 pkt 1) nastepujacych
wyjatkow: .za wyjatkiem awarii systemu obslugi na stacji paliw, czasowej
modernizacji stacji paliw, zdarzen losowych niezaleznych od Wykonawcy (np. brak
pradu), dostawy paliwa na stacje™?

Odpowiedz 10:
Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwos¢ i zgadza si¢ na powyzsze.

11. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dodania w § 9 ust. 1 pkt 3) informacji, iz
naliczenie kary nast¢puje w przypadku dwukrotnego stwierdzenia przez laboratorium
niezgodnosci jakosci paliw?

Odpowiedz 11:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

12. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy
dotyczacego warunkéw wydania 1 uzywania kart paliwowych w zakresie
niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedz12:
Zamawiajacy zgadza si¢ na zaakceptowanie Regulaminu Wykonawecy.

13. Czy Zamawiajacy, w przypadku braku zgony na zapytanie nr 1, dopuszcza mozliwosé
przesunigcia terminu skladania ofert do dnia 30.12.2020?
Odpowiedz
Zamawiajacy przesuwa termin skladania ofert na 30.12.2020 na godz. 9:00

Powyzsze zmiany tresci SIWZ stanowig integralng cz¢s¢ SIWZ.
Pozostale zapisy SIWZ nie ulegaja zmianie.

ql.
Maigk Stec

Prezes Jarzadu



